
令和７年１月１０日  

各   位 

高川学園高等学校   

校長 渡邉 篤夫  

 

本校推薦入試の合格発表について 

 

拝啓 時下ますますご清祥の段、ご拝察申し上げます。 

さて、標記の件に関しまして、本校推薦入試の合格発表を下記要領にて行い

ます。ご確認よろしくお願いします。 

敬具 

記 

１．日 時  令和７年１月１４日（火）１７：００ 

※中学校教員登録を済まされますと、事前に確認が可能です。 

２．方 法  生徒はマイページで確認可能です。 

なお、中学校長宛に１月１４日（（火）に合否通知を発送します。 

３．その他  生徒に対し、書面での発表はしません。 

以上 


